
       

令和４年３月１日 

 

南中学校１，２年生保護者 様 

 

 

三郷市立南中学校  

校長 広木 友和 

 

臨時休業日ついて（依頼） 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおりといたします。 

御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日   

令和４年３月１５日(火) 

 

２ 理由 

   今年度は、３年生徒、保護者が一堂に会して卒業証書授与式を挙行する

ため、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として参加人数を鑑み、本校

では、１、２年生は式に参加しないため 

 

３ その他 
  上記理由を鑑み、お子様の不要不急の外出自粛に、御理解、御協力をお願
いいたします。 

  
    
 
 
 
 
 
 

【問い合わせ先】 

 

南中学校 教頭 石井 広昭                        

電 話  ９５５－０５５０ 


